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930607 [EA] - MCCORMICK CULINARY
IMITATION VANILLA FLAVOR 1 QT

McCormick Culinary Imitation Vanilla Flavor delivers superb sweetness:
* McCormick Culinary Imitation Vanilla Flavor provides a delightfully
sweet, complementary vanilla flavor. with a rich, dark coloring. « Crafted
especially for chefs, McCormick Culinary Imitation Vanilla Flavor is
better at retaining its flavor at high temperatures and in baking over
Pure Vanilla Extract. It delivers exceptional performance, particularly in
hot beverages, and is budget friendly. « McCormick Culinary Imitation
Vanilla Flavor is kosher. « There are 6/32 oz. size plastic bottles per

case. Our 32 oz. size is perfect for dispensing individual drops at a time,
and the flip top can easily be unscrewed to add larger amounts to any
bulk recipe. * McCormick Culinary Imitation Vanilla Flavor makes sweet
foods sweeter, enhancing the flavor of chocolate, dairy products and
fruit, making it the perfect ingredient in everything from baked goods
and frostings to custards and desserts.

Brand: McCormick®

Nutrition Facts

Serving Size 4.2g (4.2g)
Servings Per Container: 190

|
Amount Per Serving

Calories 0

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

Total Carbohydrate 0g 0%
Dietary Fiber Og 0%

Sugars 0g

Protein Og
|

Vitamin A 0% . Vitamin C
Calcium Omg . Iron Omg
Vitamin D Omcg .

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan  65g 80g

Sat Fat Less than  20g 25¢g
Cholesterol Lessthan  300mg 300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg
Total Carbs. 300g 3759

Dietal

Fiber 259 309

Calories per gram:
Fat9 - Carbohydrate 4 + Protein 4

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K, Halal

Ingredients

Ingredients: Water, Vanillin, Caramel Color, Ethyl Vanillin, And 0.1% Potassium Sorbate (Added As
a Preservative).

Each Specifications

GTIN 00052100306070 Each Gross Weight 2221B

UPC 052100306070 Each Net Weight 2.09LB

Pack Size 1/1QTD Each L,W,H 3.351N, 3.35N, 9.45 IN
Cube 0.06 CF

Tie x High 23x3

Preparation and Cooking

No preparation necessary. McCormick Culinary Imitation Vanilla Flavor is ready to use to add quick
vanilla flavoring to an array for baked goods and beverage specialties. The convenient flip top
closure allows you to dispense drops at a time or can be easily unscrewed to add larger amounts to
any bulk recipe.

Serving Suggestions

McCormick Culinary Imitation Vanilla Flavor enhances the flavor of: « Vanilla almond lattes and iced
coffees « Frosted sugar cookies * Blueberry sour cream bars « Classic vanilla layered cake with
buttercream frosting * Strawberry cupcakes ¢ Spiced honey butter

Packaging and Storage

B ) ) Avoid exposure to heat, humidity, direct
sunlight and fluorescent light to maintain flavor and color.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or
Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives,
Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives
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